
terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 196/2021 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 184/2021 
 
CONTRATADA: FAZZA CONSTRUTORA EIRELI; CNPJ: 39.615.334/00041-05 
 
VALOR: R$ 996.416,37 (novecentos e noventa e seis mil quatrocentos e 
dezesseis reais e trinta e sete centavos); OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de engenharia na Reforma das 
Escolas Municipais do Município de Cafarnaum/BA. 
 

UNIDADE PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE 

02.07.01 2060 33.90.39.00 01 
02.07.02 2056/2066/2067 33.90.39.00 01/04/19

 
VIGÊNCIA: 08/11/2021 A 08/11/2022. 

 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05/11/2021. 

 
 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D01F21E678DCD75F156D09AE218AD725


		2021-12-07T14:49:37-0300




